
projekt przygotowany przez  

Przewodniczącego Rady Powiatu Pabianickiego 

 

 

 

UCHWAŁA NR … / .. / .. 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia …………… 2018 r. 

 
w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych 

 
        Na podstawie  art. 16a ust.1, ust 2, art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada 

Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje wyboru wiceprzewodniczących komisji stałych w osobach:  

1) Komisja Statutowo – Regulaminowa – ……………….; 

2) Komisja Budżetu i Finansów – ………………………; 

3) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – ………………... 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zgodny  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE    

 

 

do projektu uchwały w sprawie wyboru   wiceprzewodniczących komisji stałych 

 

  

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Powiatu Pabianickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z               

2018 roku poz. 5002)  „Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego komisji wybiera Rada.” 

W świetle postanowień Statutu Powiatu Pabianickiego radny może być przewodniczącym 

tylko jednej komisji. Przewodniczący Rady  oraz radni będący członkami Zarządu nie mogą 

przewodniczyć komisjom stałym.  
 

 

 

 

 


